[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	544504/2017, 525116/2017, 576506/2017, 600438/2017, 616324/2017, 579923/2017, 602185/2017, 629350/2018, 632147/2018, 619902/2017, e 631576/2018.

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 11 registros profissionais em caráter provisório.

	DELIBERAÇÃO Nº 01/2018 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 16 do mês de janeiro de dois mil e dezoito, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter provisório dos profissionais Adrian Jean Oldenburg, Douglas Helio Toniotti, Flavia Talita Alves Dos Santos, Isabella Cristina Ramos, Jéssica Suzana Suszek Vieira, Miriã Valim Ribeiro, Rhaissa Barth, Debora Cristina Friedel, Franciane Inácio De Andrade Vaz, Graziele Cristina Schäfer, e Jessica Teixeira Maximiano.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC, para conhecimento e tomada das seguintes providências:
a) encaminhar para Gerência Técnica efetivar os registros no SICCAU.

[bookmark: _GoBack]Com 3 votos favoráveis dos conselheiros Jaqueline Andrade, Gabriela Morais Pereira e Rodrigo Althoff Medeiros.

Florianópolis, 16 de janeiro de 2018.

Jaqueline Andrade						___________________________
Coordenador

Gabriela Morais Pereira					___________________________
Coordenador Adjunto

Rodrigo Althoff Medeiros					___________________________
Membro
[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br